N〔2021〕—2719号

转发《农业农村部长江流域渔政监督管理
办公室关于规范长江水生生物资源监测标识的通知》的通知

各市（州）农业（农牧）农村局：
为进一步加强和规范长江流域禁捕水域水生生物监测工作，维护长江禁捕秩序，近日，农业农村部长江流域渔政监督管理办公室下发了《关于进一步规范长江水生生物资源监测标识的通知》（长渔发〔2021〕7号）。现将通知转发你们，请认真遵照执行。
各承担水生生物监测工作的单位要严格按照通知要求，自行印制监测标识和旗帜，并在获得专项（特许）渔业捕捞许可后，系挂水生生物监测标识、旗帜和身着相关工作服、救生衣等开展监测活动。请各级渔业行政主管部门要加强对本辖区内禁捕水域（包括黄河流域）水生生物监测的监管，发现问题，随时上报。

联系人：李洪 028-67834397，18200302065

四川省农业农村厅
2021年11月8日

[image: doc00180920211108170638_001]

[image: doc00180920211108170638_002]

[bookmark: _GoBack][image: doc00180920211108170638_003][image: doc00180920211108170638_004]
— 1 —

image1.jpeg
Kkﬁﬁ%ﬁﬂmﬁ@&%,ﬁ

kB x (2021 7%

S A K T A 2 K T L £

b, A WD, RM. IE. . Bl ME. ERX.
W, FM. 2. KE. HA. FEE (F) RLRRT
(&), BHKEL:

Lt — BN KT REBARAK A A BT,
K OTEBAF, BE GalE) CGaLHEFFTERAL)
o b JB AR BE AR ) S AR, TUBAL TR T A A A R
kR REAER R DT,

—. ERLE :

K IR E S ACH T RACE & 50 AR Y
BT R, AR NN TES RERARMARER, KILE

B S A R R CROLRATH X T RIDR E R
‘.1_

image2.jpeg
A E A A R R B TR DS HEER Y
LD B RIS AT A 4 S 89T 518 4
A LA R AL
= MSuARRIR
(—) &3 (FF) EeB/HEFHTIE
%k EH TR M T R ) b S TS —
B X THRR BB G (50) WHFET BERE, WFS
AZALE, v PKERE (2021) £ 001 5.
CFEENRLAEAEE LA EE L SR TEAN L
TR B TR AR W () BERE X,
5B 4T B MK C BUI I 5 L )R AR 2 Al W L
AR ik, B, HILEW (M) R LBEETIES,
(=) BERFR
1. #As: % 96em. % 64cm
2B ERAT |
3XF: EReRIT (BUEKRAEA ) KA AN BN+
WA 4 H (B, Ed) (NETT)
CLE: BHTBEERE SRR EAEA L, EEAYRE
BFERE L ARARAN S (AULEERE),
AR G — R R LR,
= g ITEMRR

AR A A A M R A Ao TR R R R A KT (B
_2_

image3.jpeg
EAABAR) Ak EWEN" 5, KRBT HETE
BIL, WHA, BRENEES, BAEHRAEIARGE.
WlEE . EWTHER A AR R B E N AR, RS A
R BB, B, WA, FETBEM.

PO, MM A RERIR

FRAEEYENIHENAR, ERIEZXATHENTET,
EAEWH KT (REKARER) Ak B FAHT
FROR TR, FAEA LFRAEAHENTENARES
E R KT (RERARE HO K A S FRERHER,
HAMHRE, THRZHZENARFELHEHE.

. HipRR |

H 5N TERANESXATR. B, %4, T,
BEEREAEARE “RiT (REBKREH) Aty B>
TR,

WE: WIBR G

o %:‘12

R R AT

PREEBA: RV RAT I IR B A A & FEIE BT S
_3_

image4.jpeg
F \
R g — AR

2024 F

KT (HRAKERFR) KEEDEEN

XX BEim g8 451